
NOS OFFRES & NOS

NOUVEAUTÉS DE FÉVRIER

CONTREPLAQUÉ 
OKOUMÉ AU PRIX DU

SAPELLI 

Plusieurs épaisseurs de disponibles : 

 5 mm

8 mm

10 mm

15 mm

18 mm

22 mm

2
faces

TERRASSES &
BARDAGES THT 

Clin OSLO gamme Duramen - 

Tasseaux gamme Duramen - 

BARDAGES ÉPICÉA THERMO THT

 

20 x 175 mm - classe III - rainé en bout -

brossé

42 x 42 x 3600 à 5100 mm -

Pose à claire voie - Classe III

 

Pin Rouge - 27 x 195 mm - longueurs

selon arrivage - classe III - 1 face

double peigne 

TERRASSES THERMO PIN ROUGE

 

 

Clin Oslo

Tasseaux

Pin Rouge

CP Sapelli

CTBX - 2 FACES 
2500 X 1200 MM


